Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 090 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 030A/2022

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, entidade de direito público interno com sede
administrativa à Praça JK, n°. 106, Centro, em Marliéria, Estado de Minas Gerais,
inscrito no CNPJ/MF sob o número 16.796.872/0001-48, representado por seu Prefeito
Municipal, Sr. HAMILTON LIMA PAULA; resolve rescindir em 01 de junho de 2022 o
contrato com KAMILA FARIA ANDRADE, inscrita no CPF nº 096.793.586-58,
portadora do RG nº MG-12.418.781.

Marliéria, 01 de junho de 2022

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, entidade de direito público interno com sede

administrativa à Praça JK, n°. 106, Centro, em Marliéria, Estado de Minas Gerais,
inscrito no CNPJ/MF sob o número 16.796.872/0001-48, representado por seu Prefeito
Municipal, Sr. HAMILTON LIMA PAULA; resolve rescindir em 20 de junho de 2022 o
contrato com SUZY AVELINO TRINDADE, inscrita no CPF nº 095.086.626-11,
portadora do RG nº MG-16.119.110.

Marliéria, 20 de junho de 2022

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 090 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça
J.K, 106– Centro, dia 14/07/2022– Processo 46/2022 Tomada de Preços nº
02/2022 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Drenagem Pluvial na Rua Vitória, Rua Paraíba e Avenida Brasil no
Distrito de Cava Grande, Município de Marliéria- MG.  O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no site:
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. Informações através do email:
licitacoesmarlieria2022@gmail.com ou Tel.3844-1160. Juliano pinto Martins-
Pregoeiro.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça

J.K., 106– Centro, a partir do dia 21/06/2022 – Processo 48/2022 -
Credenciamento nº 05/2022 - Objeto: CREDENCIAMENTO DE
MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE OU EQUIPARADAS, VISANDO O FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO “PRATO FEITO”.  O presente Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados no site:
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do
email: licitacoesmarlieria2022@gmail.com ou Tel.3844-1160. Siliane do Carmo
Oliveira Quintão. Presidente CPL.

EXTRATO DO CONTRATO N° 107/2022
Processo nº 44/2022 – Pregão n° 18/2022- Contratado: CLAUDINA TORRES

QUINTÃO CASTRO, CNPJ: 46.410.738/0001-28 Objeto: Contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de apoio ao transporte escolar gratuito dos alunos
do zoneamento rural que residem em local difícil acesso no município de Marliéria-MG.
Vigência: 12 meses - Valor do Contrato: R$ 82.720,00 (oitenta e dois mil e
setecentos e vinte reais) anual. Data: 14/06/2022.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 090 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

3

EXTRATO DO CONTRATO N°108/2022
Processo nº 44/2022 – Pregão n° 18/2022- Contratado: MARCÍLIO DIAS DA

LUZ, CNPJ: 46.573.354/0001-26 Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de apoio ao transporte escolar gratuito dos alunos do
zoneamento rural que residem em local difícil acesso no município de Marliéria-MG.
Vigência: 12 meses - Valor do Contrato: R$ 96.580,00 (noventa e seis mil e
quinhentos e oitenta reais) anual. Data: 20/06/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N°109/2022

Processo nº 44/2022 – Pregão n° 18/2022- Contratado: QUESLON
DOMINGUES DA SILVA, CNPJ: 46.705.978/0001-50 Objeto: Contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de apoio ao transporte escolar gratuito dos alunos
do zoneamento rural que residem em local difícil acesso no município de Marliéria-MG.
Vigência: 12 meses - Valor do Contrato: R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e
duzentos reais) anual. Data: 14/06/2022.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2022-06-20T15:23:14-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694